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杭州新闻·民生

龙盈理财 收益更高龙盈理财 收益更高

详见华夏银行官方网站www.hxb.com.cn或咨询95577
温馨提示：以上说明仅供参考，产品发行信息以产品说明书为准。预期收益不等于实际收益；理财非存款，产品有风险，投资需谨慎。
华夏银行目前在杭州、萧山、余杭、桐庐、富阳、海宁、义乌、台州、湖州、嘉兴、舟山、金华、衢州等地均设有营业网点。

详见华夏银行官方网站www.hxb.com.cn或咨询95577
温馨提示：以上说明仅供参考，产品发行信息以产品说明书为准。预期收益不等于实际收益；理财非存款，产品有风险，投资需谨慎。
华夏银行目前在杭州、萧山、余杭、桐庐、富阳、海宁、义乌、台州、湖州、嘉兴、舟山、金华、衢州等地均设有营业网点。

产品名称

夜市理财2231号

立冬特供105号

代发工资客户专属80号

社区支行客户专属114号

发售日期

2018/11/6-2018/11/7

2018/11/6-2018/11/12

2018/11/6-2018/11/12

2018/11/1-2018/11/6

期限(天）

118

179

105

160

125

145

预期最高
年化收益率

4.52%
4.62%
4.50%
4.60%

4.46%

4.46%

认购起点
(万元）

1

20

1

20

1

1

销售渠道

手机银行

（仅限每日20:00-22:00购买）

柜台、网银、手机、

华夏e社区

社区支行柜台

秋叶不扫，留下城市诗意。

每当秋天，无边的秋叶把整个杭城装扮得绚丽多彩。梧

桐叶落、枫叶斗艳、杏叶金灿，形成了一道道别样景致。最近，

有细心的市民发现，南山路、北山街等道路上的秋叶纷纷飘

落，环卫工人却没有及时清扫，似乎是故意留的。

钱报记者从杭州市城管委市容中心了解到，从10月底至

12 月下旬，杭州今年将继续“秋叶不扫”。据介绍，2017 年，

杭州市首次推出北山街、白堤、华园弄等15条道路秋叶“白天

不扫、晚上普扫、霜冻天气及时扫”的灵活环卫保洁作业模式，

大家反响都不错。因此，这项赏叶福利今年保留了下来。

今年“秋叶不扫”暂沿用去年 15 条景观道路，具体为：上

城区湖滨路、南山路，下城区华园弄，江干区天成路，拱墅区广

济路、明园路，西湖风景名胜区北山街、满觉陇路、杨公堤、苏

堤、白堤、龙井路，下沙经济开发区之江东路，萧山区人民路和

富阳区江滨南大道。其间，市民有最佳赏拍秋叶道路的好建

议，可拨打电话85174092进行反映。

不过，遇到阴雨霜冻天气，落叶还是需要及时清扫。市城

管委市容中心表示，这主要基于三方面考虑：首先，秋冬季节，

飘落路面上的叶子常带有霜露、易结冰，市民和车辆出行会打

滑、不安全；其次，阴雨天气路面落叶，车辆碾轧后，碎叶片让

道路变得很脏，影响城市整体市容环境卫生；再次，落叶多了，

雨天易堵塞地下管网和窨井盖缝隙，造成路面积水，且秋叶从

管网流入湖（河）中也会影响水质。因此，落叶季期间，如遇阴

雨霜冻天气，杭州城管环卫部门仍会按照城市环境卫生作业

规范要求，对落叶及时清扫，希望市民游客谅解。

本报记者 孙晶晶 通讯员 陈金辉

秋叶不扫，留下诗意

阳光下线，雾霾欲来

杭州建德的梅城，历经

千年沧桑，有过辉煌，也曾沉

寂。而今，梅城镇美丽城镇

建设示范区的号角已经吹

响。其中“严州古府·梅城景

区”的核心景区将作为最先

推出的展示区域，成为游客

游览的先行区。昨天，杭州

运河集团严州古城（梅城）综

合保护开发有限公司、梅城

镇人民政府联合推出“严州

古府·梅城景区”LOGO 设

计方案征集活动，邀请全省

读者为梅城景区设计独具特

色的 LOGO。如果有好的

创意，欢迎你来报名。

“严州古府·梅城景区”

的核心景区包括古城墙元

素、牌楼元素、山水元素、巷

弄元素和古街元素，以及浓

厚的人文、历史元素。此次

涉及方案要求设计的 LO-

GO 要有“严州古府·梅城景

区”历史文化和人文地理特

征，能充分体现景区特征，体

现严州独特的文化底蕴和历

史发展前瞻性；同时要方便

运用，可在包括名片、纸杯、

席卡、PPT 模板及其他的场

所使用。

征集时间及范围安排：

即日起至 11 月 30 日，征集

各类作品设计方案。LOGO

征集范围为浙江省内。

提 交 方 式 ：请 填 写

《LOGO 设计方案征集表》

（至杭州市运河集团官网下

载），并于 2018 年 11 月 30

日前将表格及作品发送至邮

箱 yhjtmcgslywhb@163.

com。最后，经过评选，会选

出一等奖一名，奖励人民币

20000元；二等奖一名，奖励

人民币 10000 元；入围奖五

名，每名奖励人民币 5000

元。

本报记者 余雯雯

通讯员 计慎忆 钱冰冰

建德梅城
征集创意
LOGO

建德梅城
征集创意
LOGO

最近，杭城天很蓝，云很美。不过，持续了多日的晴好天

气即将下线，杭城又将切换到秋雨绵绵的频道——

本月3-4日，杭城将是多云到阴有时有阵雨的天气，5-7

日的天气舞台也仍将被阴、雨占据。

秋日悄悄过半，十一月秋意更浓
刚刚过去的十月，杭城晴多雨少，秋高气爽。据国家气象基

本站杭州站观测数据，这个十月9天有雨，温度上呈现两头高中

间低的演变趋势。据市气象台统计，杭州站2018年10月份平

均气温18.7℃，历史平均气温18.9℃，日最高温28.4℃。该站

历史同期最高温为35.0℃，出现在1984年。

对杭城而言，十一月是一个从秋过渡到冬的月份，秋意

会更深、更凉。市气象台说，十一月尚属深秋，温湿适宜，虽有

立冬与小雪两个节气，但仍未入冬（杭城入冬一般在十一月

底），常会出现温暖舒适的天气。

昨天晴好依旧在线，但最高气温只有18.9℃，相比前天低了

2.8℃，凉意明显不少。市气象台预计，今天白天依然是多云为

主，夜里起云系增多，早晨最低气温12℃，白天最高气温20℃。

不过，浙中南地区的阳光要提前“下线”了——省气象台预

计，今天浙中南地区阴部分有小雨局部中雨，其他地区多云到阴。

阳光即将下线，频道切至阴雨天
明天起，杭城就要“变天”了——这和今年第 26 号台风

“玉兔”脱不了干系。受其外围残留的云系影响，杭城将切换

到秋雨绵绵的频道。

好在没有明显的冷空气影响，接下来几天杭城气温变化

幅度不大，总体较为舒适：最高气温 19-24℃，最低气温

12-17℃。

明天起，和蓝天白云一同下线的，恐怕还有这清新可人的

空气——中央气象台预计，11月1-4日，华北中南部、黄淮西

部的部分地区将有轻到中度霾，局地重度霾；4 日上午起，随

着冷空气影响自北向南减弱消散——要知道，冷空气向来是

一个由北往南的过程。每当北方雾霾严重时，身处南方的我

们也不能独善。华北、黄淮的雾霾是怎么好转的？被冷空气

像扫地一样扫到南方来了。

浙江省气象服务中心说，明天起，杭城多阴雨天气，湿度

增大；6 日前后，又有弱冷空气影响，冷空气南下的同时也会

将外来污染物带下来。而且，随着今天起杭城的风逐渐变小，

扩散条件也会逐渐变差，所以，4-5日杭城的空气质量会有所

转差，会有些雾蒙蒙的感觉。

本报记者 段罗君
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